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      Juni 2024. 

Kære beboer. 

Så er 1. halvdel af 2024 snart gået. Det er sommer, hvis man ser på kalenderen, men solen og temperaturen 

viser det ikke helt. 

Dette nyhedsbrev vil givet en status over foreningens aktiviteterne i det først halvår af 2024. 

 

På årets ordinære generalforsamling i februar, blev bestyrelsen genvalgt og sammensætningen og 

ansvarsområderne blev fordelt som følgende: 

Bestyrelsen  

 

Forperson Jens Peder Gregersen 
Horsbred 110 
Kontakt for: økonomi, kommunekontakt, ejendomsmægler henvendelse  
  
Næstforperson Morten Kyhl-Hammergart 
Horsbred 53 
Kontakt for: grønne områder, filtre   
  
Sekretær Jan Nyboe 
Horsbred 67 
Kontakt for: kabelnet/YouSee  
   
Bestyrelsesmedlem Louise Andersen Byrgesen 
Horsbred 84 
Kontakt for: filtre    

 

 

På mødet blev den eksisterende aftalen med YouSee drøftet og der var opbakning til bestyrelsens videre 

arbejde. 

Bestyrelsen inviterede til informationsmøde den 29. april, hvor repræsentant fra youSee orienterede om 

tilbuddet omkring ændring fra TV-aftale til kollektiv internetaftale. 

På den ekstraordinære generalforsamling den 23. maj, blev det vedtaget at foreningen indgår en fireårig 

aftale om kollektivt internet gældende fra 1. januar 2025. De der ønsker at fortsætte den nuværende TV-

aftale med youSee, fortsætter på nuværende måde. 

Aftalen indebære at alle vil modtage 200/20 Mbit internet for 219 kr. pr. måned, yderligere hastighed kan 

tilkøbes. Aftalen forpligter youSee (på deres regning) at opgraderes vores anlæg for ca. 350.000 kr. 

Med den nye aftale kan vi komme op på samme hastighed, som Bornfiber tilbyder i det netop nedgravede 

fibernet.                       

I løbet af efteråret 2024 vil bestyrelsen, i fællesskab med youSee, invitere til opstartsmøder hvor den 

enkelte kan få hjælp med valg af TV og internet. 
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Filtre. 

Bestyrelsen har netop uddelt filtre til varmesystemet, og da der blev leveret rigeligt, er der udleveret 2 til 

samtlige huse. 

Da det ikke er alle der bruge filtre, kan filtrene enten leveres tilbage til bestyrelsen, eller du/I kan give dem 

videre til naboerne. 

 

Parkering. 

Stikvejene på Horsbred er nogle steder vanskelige at passere pga. parkerede biler, både på fortov og 

vendepladser. Dette giver udfordringer for alle, men især for ambulancer og redningskøretøjer kan der 

opstå uhensigtsmæssige problemer. 

Vejene er anlagt dengang mængden af biler var anderledes og mindre. I dag er der flere boliger, som har to 

biler eller køre til og fra arbejde i firmabiler. 

Det skal bemærkes at det er FORBUDT i hele Vallensbæk, at parkere på fortov. Bestyrelsen ved, at 

kommunen har fokus på ulovlige parkeringer og at det kan medføre bøder. 

Endnu engang vil vi gerne henvise til foreningen hjemmeside og kommunikation via e-mail. Adresserne kan 

ses øverst i denne skrivelse.  

 

I ønskes alle i god og forhåbentlig dejlig sommer. 

 

Bestyrelsen 

 


